
                      

県立三条東高等学校吹奏楽部 

第 35回定期演奏会 

中止のお知らせ 
 

春寒の候、ますます御健勝のこととお

慶び申し上げます。日頃より、本校吹奏楽

部の活動に御支援・御協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 吹奏楽部では、新型コロナウイルスの

感染防止に向けた一斉休業のため、定期

演奏会を開催することができなくなりま

した。ここに、第 35 回定期演奏会の中止

をお知らせいたします。 

末筆ながら、皆様のますますの御発展

を祈念いたしますとともに、今後とも御

指導・御鞭撻を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 
 

〔問い合わせ〕 

〒955－0053 三条市北入蔵 2-9-36 

県立三条東高等学校吹奏楽部顧問 土田 利枝子 

 TEL：0256－38－6461 

      FAX：0256－38－0519 


